
 

Stránka 1 z 2 

 

Název zadavatele: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem 

Sídlo zadavatele:   Pasteurova 1, 400 96  
Pracoviště zadavatele, pro 
níž je VZ určena:   CI UJEP 
Statutární zástupce   doc. RNDr. Martin  Balej, Ph.D., rektor 
Právní forma:    Veřejná vysoká škola 
IČ:     44555601 
DIČ:     CZ44555601 
 
 
 
Veřejná zakázka: Analýza a inovace jednotné správy uživatelů 2015/0105 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám na základě § 49 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující  
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 
Dotaz Uchazeče: 
VÝZVA K PROKAZANI KVALIFIKACE  
Str. 7. harmonogram realizace - fáze č. 2 aktuálně požadována do 1. 12. 2015 -  zde 
bychom požádali o změnu termínu na 31. 12. 2015, pokud by to pro Vás  
bylo přijatelné.  
 
Odpověď: 
Zadavatel nastavil termíny plnění veřejné zakázky s ohledem na jeho potřeby a stav 
připravenosti realizačního týmu, který ze strany zadavatele již zahájil přípravné práce 
a bude vítěznému uchazeči plně k dispozici za účelem splnění předepsaných termínů.  
Výše uvedený termín je závazný a nedojde v rámci zadávacích podmínek a plnění 
k jeho změně. 
 
Dotaz uchazeče: 
SMLOUVA O DÍLO 
Čl. II. - str. 3 - pokud bude vyhověno s posunem termínů, bude třeba upravit tabulku 
popisující fáze implementace stejně jako ve Výzvě k prokázání kvalifikace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel neakceptuje posun termínu. 
 
Dotaz uchazeče: 
SMLOUVA O DÍLO 
Čl. VI. odstavec 1. tabulka s přehledem cen - servis nemůže být poskytován  
od 1. 7. 2015, odstavec 3. a 4. - nutno upravit zmínky o servisu v návaznosti  
na úpravu datumu  servisu v odstavci 1. 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Odpověď: 
Zadavatel opravil mylně nastavenou dobu poskytování servisní podpory z 1. 7. 2015 
do 31. 12. 2020 na z 1. 7. 2016 do 31. 12. 2020. 
 
K tomu zadavatel formou přílohy k těmto dodatečným informacím předkládá opravené 
znění závazných smluvních podmínek – smlouvy o dílo. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v rámci posouzení nabídek bude akceptovat 
pouze nové znění smlouvy. 
 
Vzhledem ke konci lhůty pro podání nabídek, která je nastavena do 20. 10. 2015 
10:00 a pouhé formální úpravě zadávacích podmínek touto dodatečnou informací, 
nebude zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš Klicnar – oddělení veřejných zakázek 
 


		2015-10-15T11:20:50+0200
	Aleš Klicnar




